



## INFORMACJA DLA UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

PILNE

Nr sprawy: SZI-SZP.2612.13.2020

*Dotyczy: przetargu ograniczonego – Sprawa 12/2020*

Szanowni Państwo,

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu ograniczonego na wykonanie robót budowlano – montażowych wraz z konserwacją i serwisowaniem zainstalowanych urządzeń dla zadania: **Przebudowa budynku nr 24 wraz ze zmianą sposobu użytkowania z funkcji akumulatorowni na biurowy w Grójcu – Sprawa 12/2020**, informuje:

### **Pytanie nr 19:**

Czy w związku z udzieloną przez Państwa odpowiedzią na Pytanie nr 14 należy usunąć pozycje działu 1.3 (tj. pozycje od 178 do pozycji 229), przedmiaru robót będącego załącznikiem nr 13 do SIWZ oznaczonym jako „G bud”?

### **Odpowiedź:**

Pytanie nr 14 – odpowiedź omyłkowa, poz. 178-229 przedmiaru należy uwzględnić w ofercie.

### **Pytanie nr 20:**

Ponieważ w tabeli elementów do fakturowania, załącznik nr 6 brakuje elementów działu 1.4 kosztorysu ofertowego czy należy usunąć te pozycje z przedmiaru robót?


**Odpowiedź:**

W tabeli elementów do fakturowania przejściowego należy ująć elementy działu 1.4 z przedmiaru robót.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ w przetargu ograniczonym na wykonanie robót budowlano – montażowych wraz z konserwacją i serwisowaniem zainstalowanych urządzeń dla zadania: **Przebudowa budynku nr 24 wraz ze zmianą sposobu użytkowania z funkcji akumulatorowni na biurowy w Grójcu – Sprawa 12/2020.**

Z poważaniem

**SZEF ZARZĄDU**

  
**płk Dariusz MACIĄG**